UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SGDĐT Hải Phòng,  ngày          tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác quản lý, vận hành và sử dụng

Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục thành phố Hải Phòng

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hải Phòng;

 Căn cứ Quyết định số 1937/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2022 về việc kiện

toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số ngành GDĐT thành phố Hải Phòng và Thông

báo số 648/SGDĐT-VP về việc thông báo phân công nhiệm vụ Ban chỉ đạo

chuyển đổi số ngành GDĐT thành phố Hải Phòng;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác quản lý, vận hành và sử dụng Hệ

thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục thành phố Hải Phòng, gồm:

 1. Trưởng đoàn: Ông Phạm Quốc Hiệu, Phó Giám đốc Sở GDĐT;

 2. Phó trưởng đoàn: Ông Nguyễn Anh Thuấn, Trưởng phòng Giáo dục

thường xuyên và Đại học (GDTX&ĐH), Sở GDĐT.

 3. Thư ký:

 - Ông Đặng Hoàng Anh - Cán bộ biệt phái, phòng GDTX&ĐH, Sở GDĐT;

- Ông Cao Chiến Thắng - Chuyên viên, phòng GDTX&ĐH, Sở GDĐT;

 4. Các thành viên:

- Ông Đỗ Hồng Hải - Phó trưởng phòng, phòng GDTX&ĐH, Sở GDĐT;

- Ông Ngô Văn Nhậm - Phó Chánh thanh tra, Sở GDĐT

- Bà Khúc Hải Yến - Chuyên viên, phòng GDTX&ĐH, Sở GDĐT;

 - Bà Nguyễn Thị Thanh Hương - Chuyên viên, phòng GDTX&ĐH, Sở GDĐT;

 - Ông Đinh Đình Duy - Chuyên viên, Văn phòng, Sở GDĐT;

- Ông Lê Văn Hậu - Cán bộ biệt phái, phòng Khảo thí - KDCLGD, Sở

GD&ĐT;

- Ông Phạm Văn Hiệu - Phó trưởng phòng, phòng GDĐT quận Hồng Bàng;

2

- Ông Hoàng Văn Sáng - Phó Giám đốc, TT GDTX Hải Phòng;

 - Ông Nguyễn Thế Anh - Giáo viên, TT GDNN - GDTX huyện An Lão.

 Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra công tác xây dựng, quản lý,

vận hành và sử dụng Hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục thành phố Hải Phòng

tại các phòng GDĐT quận/huyện và các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố.

Tổng hợp, báo cáo Giám đốc Sở GDĐT kết quả kiểm tra, tham mưu công tác

khen thưởng, nhắc nhở, phê bình, kỷ luật … đối với các cá nhận, đơn vị đã kiểm

tra. Các đơn vị được kiểm tra có trách nhiệm phối hợp cung cấp kế hoạch, hồ sơ,

dữ liệu và các điều kiện cần thiết khác theo yêu cầu của Đoàn kiểm tra.

Thời gian, địa điểm kiểm tra: theo sự phân công của Trưởng đoàn. Đoàn

kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Các Ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng GDTX&ĐH, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND quận, huyện;

- Ban GĐ Sở;

- Ban chỉ đạo CĐS Ngành GDĐT;

- Các Phòng GDĐT quận/huyện;

- Các TT GDNN-GDTX quận/huyện;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-06-05T14:25:42+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T16:24:46+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T16:25:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T16:25:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T16:25:17+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!